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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 9 4/ Prot. Gjirokastér, mé: R{/ OS /1 002 4 .

VENDIM

Nr. 09. Dt. 31. 05. 2024, Ora 10:30

Sipas informacionit t& marré nga Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés - Akademike.
Administrative dhe mbéshtetur né rregulloren “Pér organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritet dhe
organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér” Neni 22 Pika 2 , KIZ

VENDOSI

Pér shkak té pamjaftueshmérisé sé kandidatéve me titullin akademik Profesor/Profesor i
Asociuar apo me gradén shkencore “Doktor” té fituar prané universiteteve té vendeve anétare &
OECD ose BE, né njésiné bazé t& “Gjuhg, Letérsi dhe Qytetétérim Grek™, mund té kandidojné
pér Drejtues & késaj njésie edhe personel akademik me gradén shkencore “Doktor” t& fituar
brenda vendit.
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